

Il bilancio è espresso in Euro

ONERI	2018	2017	PROVENTI E RICAVI	2018	2017
1) Oneri da attività tipiche	23.585	16.526	1) Proventi e ricavi da attività tipiche	26.443	2.670
1.1 Acquisti	7.270	10.488	1.1 Da contributi su progetti	14.919	
1.2 Servizi	16.284	6.022	1.2 Da contratti con enti pubblici		
1.3 Godimento beni di terzi			1.3 Da attività istituzionali		
1.4 Personale			1.4 Altri proventi e ricavi	11.524	2.670
1.5 Ammortamenti	31	16	1.5 Sovvenzioni enti pubblici		
1.6 Oneri diversi di gestione			1.6 Contributo 5xmille		
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi	-	-	2) Proventi da raccolta fondi	-	-
2.1			2.1		
2.2			2.2		
3) Oneri da attività accessorie	-	-	3) Proventi e ricavi da attività accessorie	2.456	15.470
3.1 Acquisti			3.1 Da gestioni commerciali accessorie	2.455	15.470
3.2 Servizi			3.2 Da contratti con enti pubblici		
3.3 Godimento beni di terzi			3.3 Da soci e associati		
3.4 Personale			3.4 Da non soci		
3.5 Ammortamenti			3.5 Altri proventi e ricavi	1	
3.6 Oneri diversi di gestione					
4) Oneri finanziari e patrimoniali	3	-	4) Proventi finanziari e patrimoniali	-	-
4.1 Su rapporti bancari	3		4.1 Da rapporti bancari		
4.2 Su prestiti			4.2 Da altri investimenti finanziari		
4.3 Da patrimonio edilizio			4.3 Da patrimonio edilizio		
4.4 Da altri beni patrimoniali			4.4 Da altri beni patrimoniali		
4.5 Oneri straordinari			4.5 Proventi straordinari		
5) Oneri di supporto generale	2.002	4.737			
5.1 Acquisti					
5.2 Servizi	1.748	1.659			
5.3 Godimento beni di terzi					
5.4 Personale					
5.5 Ammortamenti					
5.6 Oneri diversi di gestione	254	3.078			
TOTALE ONERI	25.590	21.263	TOTALE PROVENTI E RICAVI	28.899	18.140

RISULTATO GESTIONALE PRIMA DELLE IMPOSTE	3.308	- 3.123
---	--------------	----------------

IRES CORRENTE	663	24
IRAP CORRENTE	107	-

RISULTATO GESTIONALE	2.538	- 3.147
-----------------------------	--------------	----------------

Il presente bilancio e' reale e corrisponde alle scritture contabili.